

评 审 报 告

项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

项目编号：E4109005080D04112001001

代理机构：河南古基工程管理有限公司

2025 年 5 月 28 日

一、项目情况

- 1、采购单位：范县颜村铺乡人民政府
- 2、项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地
- 3、预算金额：981044.00 元
- 4、项目编号：E4109005080D04112001001
- 5、代理机构：河南古基工程管理有限公司

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

- 1、具体方式：发布竞争性磋商公告
- 2、公告发布媒体：河南省政府采购网、濮阳市公共资源交易中心网
- 3、公告发布日期：2025 年 5 月 15 日
- 4、磋商响应文件递交截止及开启时间：2025-5-28 10:00:00
- 5、磋商响应文件接收及磋商会地点：濮阳市公共资源交易中心开标室。

三、参加采购活动的供应商名单

濮阳航龙建设工程有限公司

河南水诚建设工程有限公司

河南水建建筑工程有限公司

卓启建工集团有限公司

四、磋商小组成员

磋商小组成员：宗翠霞,张永跃,邵磊轩(采购人代表)

五、评审办法

评审办法采用综合评分法,即指响应文件满足磋商文件全部实质性要

求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商。

六、评审情况记录和说明

1、资格审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查，所有供应商均通过了资格性审查。

2、符合性审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法对供应商响应文件进行了评审，所有供应商均满足磋商文件实质性要求，通过了符合性审查。

3、因磋商文件已经详细列明采购标的的技术、服务要求，且采购人代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修改。磋商小组决定直接进入第二轮报价程序。

4、报价情况：

序号	磋商供应商	投标报价（元）	最终报价（元）
1	濮阳航龙建设工程有限公司	966231.55	962568.89
2	河南水诚建设工程有限公司	972526.2	968519.55
3	卓启建工集团有限公司	975798.43	970635.17
4	河南水建建筑工程有限公司	971626.99	966322.36

7、最终得分结果如下：

序号	磋商供应商	最终得分
1	濮阳航龙建设工程有限公司	87.33
2	河南水诚建设工程有限公司	74.16
3	卓启建工集团有限公司	73.45

4	河南水建建筑工程有限公司	71.9
---	--------------	------

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如下：

第一磋商候选人：濮阳航龙建设工程有限公司

报价：962568.89 元；大写：玖拾陆万贰仟伍佰陆拾捌元捌角玖分

第二磋商候选人：河南水诚建设工程有限公司

报价：968519.55 元；大写：玖拾陆万捌仟伍佰壹拾玖元伍角伍分

第三磋商候选人：卓启建工集团有限公司

报价：970635.17 元；大写：玖拾柒万零陆佰叁拾伍元壹角柒分

磋商小组签字：

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

2025 年 5 月 28 日

备注：

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的货物、工程或者服务项目

2、如在评审过程中与供应商分别进行了磋商，应将该报告第六项第四段内容变更为具体磋商内容及过程。

3、成交结果根据采购人是否授权磋商小组确定成交供应商而确定成交候选供应商或成交供应商。

濮阳市公共资源交易中心

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D04112001001

项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

承诺日期：2025年05月28日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D04112001001

项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

承诺日期：2025年05月28日

评标委员会成员签到表

项目编号: E4109005080D04112001001
项目名称: 范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	宗翠霞		组长		
2	邵磊轩		组员		
3	张永跃		组员		

全体评委签字:

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期: 2025年05月28日

资格评审汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	评审标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	具备有效的安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
3	资质等级	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
4	项目经理	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
5	技术负责人	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
6	其他人员要求	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
7	财务状况	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
8	信誉要求	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
9	其他要求	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期：2025年05月28日

形式评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	评审标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	磋商文件签字盖章	符合磋商文件要求	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	符合第五章“磋商文件内容及格式”的要求	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
4	其他	磋商文件的其他要求	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期：2025年05月28日

响应性评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	评审标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	质量要求	符合“投标须知前附表”规定；	通过	通过	通过	通过
2	计划工期	符合“投标须知前附表”规定；	通过	通过	通过	通过
3	投标有效期	符合“投标须知前附表”规定；	通过	通过	通过	通过
4	采购内容及技术要求	符合“第二章招标项目采购内容及要求”规定。	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期：2025年05月28日

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	施工方案与技术措施	5	施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 3 分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
2	质量管理体系与质量保证措施	5	质量管理体系健全、组织机构形式合理，质量保证措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 质量管理体系不健全或者质量保证措施不详细、不全面、针对性不强、有质量管理漏洞的，得 3 分； 质量保证措施不合理或者不可行的，得 1 分。	3.67	3	3	3
3	安全管理体系与措施	5	安全管理体系、安全责任制和安全管理规章制度健全，根据工程特点、周边环境和施工工艺，正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施，安全保障措施详细、全面、合理、可行的，得 5 分； 安全管理体系不健全或者安全防护管理措施不详细、不全面、针对性不强、安全防护管理措施有漏洞的，得 3 分； 安全管理体系与保证措施不合理或者不可行、不能满足项目需求的，得 1 分。	4.33	4.33	3	3.67
4	文明施工、环境保护措施	5	文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施用投入使用计划的，得 5 分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足项目需求的，得 3 分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得 1 分。	3.67	3	3.67	3

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
5	施工现场扬尘防治措施	5	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定，防治措施科学、先进，得 5 分； 防治措施不全面、不详细或者缺乏针对性的，得 3 分； 防治措施不合理、不可行或者不符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的，得 1 分。	3	3	3	3
6	工期保证措施	5	工期承诺满足采购文件要求，工期保证措施全面、详细、合理、可行且有针对性，有具体的违约责任承诺，得 5 分； 工期保证措施不全面或者不详细、缺乏针对性的，得 3 分； 工期保证措施不合理、不可行、没有违约责任承诺或者不能满足采购文件要求的，得 1 分。	3.67	3.67	3.67	3.67
7	施工进度计划表或网络图	3	进度计划编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的，得 3 分； 进度计划逻辑关系不清晰或者关键线路不清晰、不准确的，得 2 分； 进度计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
8	拟投入资源配备计划	3	拟配置的机械设备、劳动力、主要物资及投入计划满足工期、质量、施工工艺需求的，得 3 分； 资源配置及投入计划与工期、质量、施工工艺不适应或者有瑕疵的，得 2 分。 资源配置及投入计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	2.67	3	2.67
9	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用新工艺、新材料、新设备、新技术，并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的，每有一项得 1 分，最多得 2 分。	2	1.67	1.67	1.67
10	风险管理措施	2	风险防控管理措施齐全、考虑周密、针对性强，风险控制要点定位准确的，得 2 分。 风险防控管理措施不齐全、考虑不周密、针对性不强，或者风险控制要点定位不准确的，得 1 分。	2	2	2	2
合计				31.33	29.33	29	28.67

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001

项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

全体评委签字：

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

日期：2025年05月28日

濮阳市公共资源交易中心

综合实力汇总表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	企业业绩	12	2022 年01 月 01 日以来，投标人具有类似项目业绩，具有一项得 4 分，最多得 12 分。（须附中标通知书、合同扫描件）	12	4	4	4
2	项目管理人员	10	1、项目管理机构人员配置齐全，提供五位关键人员（施工员、质量员、安全员、材料员、资料员）岗位证书，证书齐全得 5 分，缺少任意一项扣 1 分。（须提供岗位证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分） 2、项目技术负责人具有高级工程师的得 5 分，中级工程师的得 3 分，初级工程师的得 1 分。（须提供职业技能证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分）	7	8	7	8
3	服务承诺	8	1.工程质量保修期内、外的优惠及服务承诺（0-2 分） 2. 保证不拖欠农民工工资承诺（0-2分） 3.安全承诺（0-2 分） 4.节能减排、绿色施工经费保障承诺（0-1 分） 5.其他优惠服务承诺（0-1 分） 评委根据编制内容的优良情况进行打分，不提供的不得分。	7	6	5	6
合计				26	18	16	18

全体评委签字：

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期：2025年05月28日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04112001001
项目名称: 范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

日期: 2025年05月28日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	濮阳航龙建设工程有限公司	966231.55	962568.89	96256.89	866312	30
2	河南水诚建设工程有限公司	972526.2	968519.55	0	968519.55	26.83
3	卓启建工集团有限公司	975798.43	970635.17	0	970635.17	26.78
4	河南水建建筑工程有限公司	971626.99	966322.36	0	966322.36	26.9
评标基准价: 866312		投标报价权重: 0				

全体评委签字:

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

日期: 2025年05月28日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04112001001
项目名称: 范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	投标人名称	最终报价（元）	技术部分得分	综合实力得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	濮阳航龙建设工程有限公司	962568.89	31.33	26	30	87.33	1
2	河南水诚建设工程有限公司	968519.55	29.33	18	26.83	74.16	2
3	卓启建工集团有限公司	970635.17	28.67	18	26.78	73.45	3
4	河南水建建筑工程有限公司	966322.36	29	16	26.9	71.9	4

全体评委签字:

宗翠霞

张永跃

邵磊轩

日期: 2025年05月28日

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04112001001
项目名称: 范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
濮阳航龙建设工程有限公司	962568.89	866312	1
河南水诚建设工程有限公司	968519.55	968519.55	2
卓启建工集团有限公司	970635.17	970635.17	3
河南水建建筑工程有限公司	966322.36	966322.36	4

全体评委签字:

宗翠霞 张永跃 邵磊轩

日期: 2025年05月28日

濮阳市公共资源交易中心

资格评审表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
3	资质等级	通过	通过	通过	通过
4	项目经理	通过	通过	通过	通过
5	技术负责人	通过	通过	通过	通过
6	其他人员要求	通过	通过	通过	通过
7	财务状况	通过	通过	通过	通过
8	信誉要求	通过	通过	通过	通过
9	其他要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：邵磊轩 评委签字：

邵磊轩

日期：2025年05月28日

形式评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：邵磊轩 评委签字：

邵磊轩

日期：2025年05月28日

响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	质量要求	通过	通过	通过	通过
2	计划工期	通过	通过	通过	通过
3	投标有效期	通过	通过	通过	通过
4	采购内容及技术要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：邵磊轩 评委签字：

邵磊轩

日期：2025年05月28日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	施工方案与技术措施	5	施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 3 分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
2	质量管理体系与质量保证措施	5	质量管理体系健全、组织机构形式合理，质量保证措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 质量管理体系不健全或者质量保证措施不详细、不全面、针对性不强、有质量管理漏洞的，得 3 分； 质量保证措施不合理或者不可行的，得 1 分。	3	3	3	3
3	安全管理体系与措施	5	安全管理体系、安全责任制和安全管理规章制度健全，根据工程特点、周边环境和施工工艺，正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施，安全保障措施详细、全面、合理、可行的，得 5 分； 安全管理体系不健全或者安全防护管理措施不详细、不全面、针对性不强、安全防护管理措施有漏洞的，得 3 分； 安全管理体系与保证措施不合理或者不可行、不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
4	文明施工、环境保护措施	5	文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施投入使用计划的，得 5 分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足项目需求的，得 3 分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得 1 分。	3	3	3	3

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
5	施工现场扬尘防治措施	5	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定，防治措施科学、先进，得 5 分。 防治措施不全面、不详细或者缺乏针对性的，得 3 分； 防治措施不合理、不可行或者不符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的，得 1 分。	3	3	3	3
6	工期保证措施	5	工期承诺满足采购文件要求，工期保证措施全面、详细、合理、可行且有针对性，有具体的违约责任承诺，得 5 分； 工期保证措施不全面或者不详细、缺乏针对性的，得 3 分； 工期保证措施不合理、不可行、没有违约责任承诺或者不能满足采购文件要求的，得 1 分。	3	3	3	3
7	施工进度计划表或网络图	3	进度计划编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的，得 3 分； 进度计划逻辑关系不清晰或者关键线路不清晰、不准确的，得 2 分； 进度计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
8	拟投入资源配备计划	3	拟配置的机械设备、劳动力、主要物资及投入计划满足工期、质量、施工工艺需求的，得 3 分； 资源配置及投入计划与工期、质量、施工工艺不适应或者有瑕疵的，得 2 分。 资源配置及投入计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	2	3	2
9	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用新工艺、新材料、新设备、新技术，并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的，每有一项得 1 分，最多得 2 分。	2	1	1	1
10	风险管理措施	2	风险防控管理措施齐全、考虑周密、针对性强，风险控制要点定位准确的，得 2 分。 风险防控措施不齐全、考虑不周密、针对性不强，或者风险控制要点定位不准确的，得 1 分。	2	2	2	2
合计				28	26	27	26

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

评委姓名：邵磊轩 评委签字：邵磊轩

日期：2025年05月28日

濮阳市公共资源交易中心

综合实力表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	企业业绩	12	2022 年01 月 01 日以来，投标人具有类似项目业绩，具有一项得 4 分，最多得 12 分。(须附中标通知书、合同扫描件)	12	4	4	4
2	项目管理人员	10	1、项目管理机构人员配置齐全，提供五位关键人员（施工员、质量员、安全员、材料员、资料员）岗位证书，证书齐全得 5 分，缺少任意一项扣 1 分。（须提供岗位证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分） 2、项目技术负责人具有高级工程师的得 5 分，中级工程师的得 3 分，初级工程师的得 1 分。（须提供职业技能证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分）	7	8	7	8
3	服务承诺	8	1.工程质量保修期内、外的优惠及服务承诺（0-2 分） 2. 保证不拖欠农民工工资承诺（0-2分） 3.安全承诺（0-2 分） 4.节能减排、绿色施工经费保障承诺（0-1 分） 5.其他优惠服务承诺（0-1 分） 评委根据编制内容的优良情况进行打分，不提供的不得分。	7	6	5	6
合计				26	18	16	18

评委姓名：邵磊轩 评委签字：邵磊轩

日期：2025年05月28日

资格评审表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
3	资质等级	通过	通过	通过	通过
4	项目经理	通过	通过	通过	通过
5	技术负责人	通过	通过	通过	通过
6	其他人员要求	通过	通过	通过	通过
7	财务状况	通过	通过	通过	通过
8	信誉要求	通过	通过	通过	通过
9	其他要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张永跃 评委签字：

张永跃

日期：2025年05月28日

形式评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张永跃 评委签字：

张永跃

日期：2025年05月28日

响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	质量要求	通过	通过	通过	通过
2	计划工期	通过	通过	通过	通过
3	投标有效期	通过	通过	通过	通过
4	采购内容及技术要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张永跃 评委签字：

张永跃

日期：2025年05月28日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	施工方案与技术措施	5	施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 3 分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
2	质量管理体系与质量保证措施	5	质量管理体系健全、组织机构形式合理，质量保证措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 质量管理体系不健全或者质量保证措施不详细、不全面、针对性不强、有质量管理漏洞的，得 3 分； 质量保证措施不合理或者不可行的，得 1 分。	5	3	3	3
3	安全管理体系与措施	5	安全管理体系、安全责任制和安全管理规章制度健全，根据工程特点、周边环境和施工工艺，正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施，安全保障措施详细、全面、合理、可行的，得 5 分； 安全管理体系不健全或者安全防护管理措施不详细、不全面、针对性不强、安全防护管理措施有漏洞的，得 3 分； 安全管理体系与保证措施不合理或者不可行、不能满足项目需求的，得 1 分。	5	5	3	5
4	文明施工、环境保护措施	5	文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施投入使用计划的，得 5 分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足项目需求的，得 3 分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得 1 分。	3	3	3	3

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
5	施工现场扬尘防治措施	5	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定，防治措施科学、先进，得 5 分。 防治措施不全面、不详细或者缺乏针对性的，得 3 分； 防治措施不合理、不可行或者不符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的，得 1 分。	3	3	3	3
6	工期保证措施	5	工期承诺满足采购文件要求，工期保证措施全面、详细、合理、可行且有针对性，有具体的违约责任承诺，得 5 分； 工期保证措施不全面或者不详细、缺乏针对性的，得 3 分； 工期保证措施不合理、不可行、没有违约责任承诺或者不能满足采购文件要求的，得 1 分。	5	5	5	5
7	施工进度计划表或网络图	3	进度计划编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的，得 3 分； 进度计划逻辑关系不清晰或者关键线路不清晰、不准确的，得 2 分； 进度计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
8	拟投入资源配备计划	3	拟配置的机械设备、劳动力、主要物资及投入计划满足工期、质量、施工工艺需求的，得 3 分； 资源配置及投入计划与工期、质量、施工工艺不适应或者有瑕疵的，得 2 分。 资源配置及投入计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
9	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用新工艺、新材料、新设备、新技术，并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的，每有一项得 1 分，最多得 2 分。	2	2	2	2
10	风险管理措施	2	风险防控管理措施齐全、考虑周密、针对性强，风险控制要点定位准确的，得 2 分。 风险防控管理措施不齐全、考虑不周密、针对性不强，或者风险控制要点定位不准确的，得 1 分。	2	2	2	2
合计				34	32	30	32

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

评委姓名：张永跃 评委签字：张永跃

日期：2025年05月28日

濮阳市公共资源交易中心

综合实力表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	企业业绩	12	2022 年01 月 01 日以来，投标人具有类似项目业绩，具有一项得 4 分，最多得 12 分。(须附中标通知书、合同扫描件)	12	4	4	4
2	项目管理人员	10	1、项目管理机构人员配置齐全，提供五位关键人员（施工员、质量员、安全员、材料员、资料员）岗位证书，证书齐全得 5 分，缺少任意一项扣 1 分。（须提供岗位证书复印件并加盖供 应商公章，否则不得分） 2、项目技术负责人具有高级工程师的得 5 分，中级工程师的得 3 分，初级工程师的得 1 分。（须提供职业技能证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分）	7	8	7	8
3	服务承诺	8	1.工程质量保修期内、外的优惠及服务承诺（0-2 分） 2. 保证不拖欠农民工工资承诺（0-2分） 3.安全承诺（0-2 分） 4.节能减排、绿色施工经费保障承诺（0-1 分） 5.其他优惠服务承诺（0-1 分） 评委根据编制内容的优良情况进行打分，不提供的不得分。	7	6	5	6
合计				26	18	16	18

评委姓名：张永跃 评委签字：

张永跃

日期：2025年05月28日

资格评审表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
3	资质等级	通过	通过	通过	通过
4	项目经理	通过	通过	通过	通过
5	技术负责人	通过	通过	通过	通过
6	其他人员要求	通过	通过	通过	通过
7	财务状况	通过	通过	通过	通过
8	信誉要求	通过	通过	通过	通过
9	其他要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：宗翠霞 评委签字：

宗翠霞

日期：2025年05月28日

形式评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：宗翠霞 评委签字：

宗翠霞

日期：2025年05月28日

响应性评审标准表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	质量要求	通过	通过	通过	通过
2	计划工期	通过	通过	通过	通过
3	投标有效期	通过	通过	通过	通过
4	采购内容及技术要求	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：宗翠霞 评委签字：

宗翠霞

日期：2025年05月28日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	施工方案与技术措施	5	施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 3 分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
2	质量管理体系与质量保证措施	5	质量管理体系健全、组织机构形式合理，质量保证措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得 5 分； 质量管理体系不健全或者质量保证措施不详细、不全面、针对性不强、有质量管理漏洞的，得 3 分； 质量保证措施不合理或者不可行的，得 1 分。	3	3	3	3
3	安全管理体系与措施	5	安全管理体系、安全责任制和安全管理规章制度健全，根据工程特点、周边环境和施工工艺，正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施，安全保障措施详细、全面、合理、可行的，得 5 分； 安全管理体系不健全或者安全防护管理措施不详细、不全面、针对性不强、安全防护管理措施有漏洞的，得 3 分； 安全管理体系与保证措施不合理或者不可行、不能满足项目需求的，得 1 分。	5	5	3	3
4	文明施工、环境保护措施	5	文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施投入使用计划的，得 5 分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足项目需求的，得 3 分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得 1 分。	5	3	5	3

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
5	施工现场扬尘防治措施	5	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定，防治措施科学、先进，得 5 分。 防治措施不全面、不详细或者缺乏针对性的，得 3 分； 防治措施不合理、不可行或者不符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的，得 1 分。	3	3	3	3
6	工期保证措施	5	工期承诺满足采购文件要求，工期保证措施全面、详细、合理、可行且有针对性，有具体的违约责任承诺，得 5 分； 工期保证措施不全面或者不详细、缺乏针对性的，得 3 分； 工期保证措施不合理、不可行、没有违约责任承诺或者不能满足采购文件要求的，得 1 分。	3	3	3	3
7	施工进度计划表或网络图	3	进度计划编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的，得 3 分； 进度计划逻辑关系不清晰或者关键线路不清晰、不准确的，得 2 分； 进度计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
8	拟投入资源配备计划	3	拟配置的机械设备、劳动力、主要物资及投入计划满足工期、质量、施工工艺需求的，得 3 分； 资源配置及投入计划与工期、质量、施工工艺不适应或者有瑕疵的，得 2 分。 资源配置及投入计划不合理或者不能满足项目需求的，得 1 分。	3	3	3	3
9	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用新工艺、新材料、新设备、新技术，并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的，每有一项得 1 分，最多得 2 分。	2	2	2	2
10	风险管理措施	2	风险防控管理措施齐全、考虑周密、针对性强，风险控制要点定位准确的，得 2 分。 风险防控措施不全、考虑不周密、针对性不强，或者风险控制要点定位不准确的，得 1 分。	2	2	2	2
合计				32	30	30	28

技术部分表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

评委姓名：宗翠霞 评委签字：

宗翠霞

日期：2025年05月28日

濮阳市公共资源交易中心

综合实力表

项目编号：E4109005080D04112001001
项目名称：范县颜村铺乡颜村铺村红色研学基地

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳航龙建设工程有限公司	河南水诚建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	卓启建工集团有限公司
1	企业业绩	12	2022 年01 月 01 日以来，投标人具有类似项目业绩，具有一项得 4 分，最多得 12 分。(须附中标通知书、合同扫描件)	12	4	4	4
2	项目管理人员	10	1、项目管理机构人员配置齐全，提供五位关键人员（施工员、质量员、安全员、材料员、资料员）岗位证书，证书齐全得 5 分，缺少任意一项扣 1 分。（须提供岗位证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分） 2、项目技术负责人具有高级工程师的得 5 分，中级工程师的得 3 分，初级工程师的得 1 分。（须提供职业技能证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分）	7	8	7	8
3	服务承诺	8	1.工程质量保修期内、外的优惠及服务承诺（0-2 分） 2. 保证不拖欠农民工工资承诺（0-2分） 3.安全承诺（0-2 分） 4.节能减排、绿色施工经费保障承诺（0-1 分） 5.其他优惠服务承诺（0-1 分） 评委根据编制内容的优良情况进行打分，不提供的不得分。	7	6	5	6
合计				26	18	16	18

评委姓名：宗翠霞 评委签字：

宗翠霞

日期：2025年05月28日